
 

 

KLASA: 604-01/18-01/174 

URBROJ:2175/01-03-17-2 

Sinj, 28. prosinca 2018. godine 

 

Na temelju članka  53. Statuta Grada Sinja („Službeni glasnik Grada Sinja“ broj 

10/09., 2/13.) i članka 5. Pravilnika o potporama za diplomske i doktorske radove na temu 

Grada Sinja ("Službeni glasnik Grada Sinja" broj 13/17.), Gradonačelnica Grada Sinja, 

donijela je  

 

R J E Š E N J E 

 
o imenovanju Komisije za provedbu postupka dodjele potpora za diplomske i doktorske 

radove na temu Grada Sinja, obranjene tijekom 2018. i 2019. godine 

 

I. 

 

             U Komisiju za provedbu postupka dodjele potpora za diplomske i doktorske radove 

na temu Grada Sinja u 2019. godini imenuju se: 

 

1. Joško Kontić, dipl. nov., gradski vijećnik - za predsjednika 

2. Zlatko Ugrin, dipl. oec., zamjenik gradonačelnika - za člana 

3. Željko Sesardić, prof., viši savjetnik u Uredu Grada - za člana 

 

                                                              II. 

 

Komisija obavlja poslove sukladno Pravilniku o potporama za diplomske i doktorske 

radove na temu Grada Sinja ("Službeni glasnik Grada Sinja" broj 13/17). 

 

                                                             III. 

 

Ovo Rješenje objavit će se u Službenom glasniku Grada Sinja. 

 

 

 

                                                                                           Gradonačelnica 

                                                                                            Kristina Križanac, struč. spec. oec. 

 

 

 

 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
 

 

G R A D   S I NJ 
 

                       G R A D O N A Č E L N I K  



 

KLASA: 604-01/18-01/174 

URBROJ:2175/01-03-18-1 

Sinj, 28. prosinca 2018. godine 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Sinja („Službeni glasnik Grada Sinja“ broj 10/09., 

2/13.) i članka 4. Pravilnika o potporama za diplomske i doktorske radove na temu Grada 

Sinja ("Službeni glasnik Grada Sinja" broj 13/17.), Gradonačelnica Grada Sinja, donijela je  

 

Z  A  K  LJ  U Č A  K 

 

o raspisivanju Natječaja za dodjelu potpora za diplomske i doktorske radove na temu Grada 

Sinja, obranjene tijekom 2018. i 2019. godine  

 

I. 

 

            Raspisuje se Natječaj za dodjelu potpora za diplomske i doktorske radove na temu 

Grada Sinja, obranjene tijekom 2018. i 2019. godine 

 

II. 

 

Pravo na potporu ostvaruje se obranom: 

 

1. Diplomskog rada kojim se stječe zvanje magistra struke, magistra inženjera struke, 

doktora struke, sveučilišnog specijalista ili stručnog specijalista, 

2. Doktorskog rada kojim se stječe zvanje doktora znanosti ili doktora umjetnosti. 

 

III. 

 

Natječaj je otvoren danom objave na službenim internet stranicama Grada Sinja www. 

sinj. hr. 

 Uvjeti Natječaja objavit će se na oglasnoj ploči i službenim internet stranicama Grada 

Sinja www. sinj. hr. 

 

IV. 

 

O provođenju ovog Zaključka brinut će se Ured Grada Grada Sinja. 

 

 

                                                                                            Gradonačelnica 

                                                                                            Kristina Križanac, struč. spec. oec. 

 

 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
 

 

G R A D   S I NJ 
 

                       G R A D O N A Č E L N I K  


